Aplicaciones A p p l i c a t i o n s
Transformador monofásico de controlol
S i n g l e - p h a s e  c o n t r o l  t r a n s f o r m e re r
T r a n s f o r m a d o r  c o n  a i s l a m i e n t o  g a l v á n i c o
e n t r e  p r i m a r i o  y  s e c u n d a r i o  c o n  e x c e l e n t e
a t e n u a c i ó n  a n t e  p e r t u r b a c i o n e s  e l é c t r i c a s .
Transformador de control p a r a  m a n d o ,
m a n i o b r a ,  s e ñ a l i z a c i ó n ,  e n c l a v a m i e n t o ,  e t c .

No m in a l In s t.
Referencia
R eference
Se c .
24-48 V
Se c .
115-230 V
Dimensiones (mm) - D imensions (mm)
A B C D E Ø
Peso
Weigh tWW
K g
PVP
Price
€
4000 (12500) CSE4000-3 240 250 288 230 200 9x 18 51 515,30
5000 (15000) CSE5000-3 240 250 308 230 200 9x 18 57 551,10
2500 (7800) CSE2500-2 CSE2500-3 195 214 221 195 165 7x 16 30 342,65
3150 (10100) CSE3150-3 195 214 241 195 165 7x 16 40 403,50
1600 (5350) CSE1600-2 CSE1600-3 150 158 236 143 124 7x 16 16,4 209,80
2000 (5600) CSE2000-2 CSE2000-3 195 214 201 195 165 7x 16 25 301,60
630 (1800) CSE0630-2 CSE0630-3 135 148 164 132 91 7x 16 9,3 94,20
1000 (3200) CSE1000-2 CSE1000-3 150 158 196 143 124 7x 16 13,4 154,15
400 (1250) CSE0400-2 CSE0400-3 115 123 142 106 80 7x 14 6,9 74,90
500 (1400) CSE0500-2 CSE0500-3 135 148 144 132 91 7x 16 7,5 86,90
250 (650) CSE0250-2 CSE0250-3 105 115 127 99 70 7x 14 4,2 54,55
315 (875) CSE0315-2 CSE0315-3 115 119 127 106 80 7x 14 5,2 67,05
160 (370) CSE0160-2 CSE0160-3 94 106 117 90 58 7x 14 3 42,50
200 (460) CSE0200-2 CSE0200-3 105 115 116 99 70 7x 14 3,8 49,90
63 (135) CSE0063-2 CSE0063-3 82 90 96 79 58 5,5x 12 1,5 28,80
100 (210) CSE0100-2 CSE0100-3 82 90 106 79 58 5,5x 12 1,9 31,80
25 (65) CSE0025-2 CSE0025-3 82 90 91 79 58 5,5x 12 1 22,95
40 (80) CSE0040-2 CSE0040-3
Se c .
12-24 V
CSE0630-1
CSE1000-1